[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	«03» сентября  2009 года
	№ 66

 «О  внесении изменений в Положение «О нагрудном знаке «За заслуги перед муниципальным образованием город Петергоф»
  В целях приведения Положения «О нагрудном знаке «За заслуги перед муниципальным образованием город Петергоф», утвержденного решением Муниципального Совета МО г. Петергоф № 29 от 28.04.2009 г. в соответствие с Уставом муниципального образования город Петергоф
  Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О нагрудном знаке «За заслуги перед муниципальным образованием город Петергоф» следующие изменения:
1)  п. 1.2. изложить в следующей редакции:

«Решение о награждении нагрудном знаком принимается постановлением главы муниципального образования - председателя Муниципального Совета (далее главы муниципального образования) либо решением Муниципального Совета МО г. Петергоф по итогам года, либо к юбилейным и памятным датам»;
1) п.2.3 изложить в следующей редакции:
«Для рассмотрения представленных документов постановлением главы муниципального образования создаётся комиссия по награждению нагрудным знаком в количестве 9 человек (далее комиссия).

В состав комиссии входят:

- глава муниципального образования – председатель комиссии;

- заместитель главы муниципального образования  - заместитель председателя комиссии;

- глава местной администрации МО г. Петергоф (по согласованию);

- председатель постоянного административно- правового комитета Муниципального Совета;

- председатель постоянного комитета Муниципального Совета по образованию, культуре и науке, работе со СМИ;

- специалист Муниципального Совета МО г. Петергоф – секретарь комиссии;

- три представителя от общественных организаций.

2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Павловского В.Ф.
Глава муниципального образования –

председатель  Муниципального Совета

муниципального образования  город Петергоф
М.И.Барышников